МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
17.03.2014  г.   № 5
О назначении публичных слушаний

по  проекту  внесения изменений в Устав Великосельского сельского поселения, утвержденному   решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 17.03.2014  № 3
В целях приведения Устава  Великосельского сельского поселения  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О публичных слушаниях», утвержденном Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 21.02.2011  № 2, руководствуясь статьей 22 Устава Великосельского сельского поселения Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения

РЕШИЛ:
    1. Назначить публичные слушания по  проекту  внесения изменений в Устав Великосельского сельского поселения, утвержденному   решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 17.03.2014 № 3 на 28 апреля 2014 года
    2. Провести публичные слушания по адресу: с. Великое  ул. Моругина  50 а
     3.  Рабочей  группе по учету предложений граждан   «О внесении изменений и дополнений в Устав Великосельского сельского поселения» в следующем составе:
      Мошкин Б.Е. – председатель Муниципального Совета Великосельского сельского поселения,

      Ильичев А.Б. – депутат Муниципального Совета Великосельского сельского поселения,

      Самарин Н.Ю. – депутат Муниципального Совета Великосельского сельского поселения,

      Суховая Е.Л. – депутат Муниципального Совета Великосельского сельского поселения,

      Денисов В.А. – Заместитель Главы Администрации Великосельского сельского поселения,

      Околухина  Е. С. – Начальник юридического отдела Администрации Великосельского сельского поселения,

      Суханова Л.В. – главный специалист Администрации Великосельского сельского поселения

    осуществить прием заявок для участия в публичных слушаниях, предложений и рекомендаций по выносимому  на публичные слушания проекту решения  до 16 часов 25  апреля  2014 г. по адресу: с. Великое ул. Советская д. 30.

  4. Настоящее решение официально  опубликовать в газете «Гаврилов-Ямский  Вестник».
     5. Настоящее  решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Великосельского
сельского поселения                                                                  Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального Совета

Великосельского сельского поселения                                    Б.Е. Мошкин